91150103MA13Q00N14)遗失
公 章 一 枚, 编 号
1501020091943, 声 明 作 废●
准格尔旗鼎火庄园(统一代码
92150622MA0QMQ3E5N) 遗
失公章一枚,声明作废●内蒙
古蒙博达冷链物流有限公司
不慎遗失蒙AT098挂营运证,
证号:150106000831;蒙 AS799
营 运 证, 证 号:150106000888,
声明作废●张凯鹏遗失内蒙
古增值税普通发票一份,发票
代 码 1500171320, 发 票 号 码
02172909, 金 额 613901.28 元
(大写:陆拾壹万叁仟玖佰零壹
元贰角捌分);房款收据一张,
收据编号 9645384,收据金额
4098.72 元(大写:肆仟零玖拾
捌元柒角贰分),收款单位:内
蒙古金隅置地投资有限公司,
付款人:张凯鹏,现声明作废●
山东宝硕商贸有限公司(统一
信 用 代 码
91371623326183265W)遗失公
章 .财务专用章及胡彬彬法人
章各一枚,声明作废●我单位
新城区兴安北路御花园酒店,
账号0602102109100008393,开
户行:中国工商银行呼和浩特
北环支行,开户许可证核准号
为 J1910020210101,因保管不